

E154 ApS

Østre Lindeskov 20, st.

2600 Glostrup

CVR-nr. 32781306

Årsrapport for 2015

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

John Bredmose Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

E154 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	E154 ApS Østre Lindeskov 20, st. 2600 Glostrup
CVR-nr.	32781306
Stiftelsesdato	4. marts 2010
Hjemsted	
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	John Bredmose Rasmussen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. Aktiviteten er afviklet i løbet af regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -121.585, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 39.419, og en egenkapital på kr. -36.987.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening, da ledelsen forventer at opstarte en ny aktivitet i selskabet. I tilfælde af, at egenkapitalen ikke reetableres ved fremtidig drift har ejeren afgivet indeståelseserklæring på at tilføre den nødvendige likviditet, for at selskabet kan opretholde driften.

Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		327.673	368.202
Personaleomkostninger	2	-425.894	-454.196
Driftsresultat		-98.221	-85.994
Finansielle indtægter	3	0	141.760
Finansielle omkostninger	4	-863	-129
Resultat før skat		-99.084	55.637
Skat af årets resultat	5	-22.500	22.500
Årets resultat		-121.584	78.137
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	25.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	60.000
Overført resultat		-121.584	-6.863
		-121.584	78.137

E154 ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.500	139.400
Periodeafgrænsningsposter		0	760
Udsudte skatteaktiver		0	22.500
Tilgodehavender		24.500	162.660
Likvide beholdninger		14.919	155.094
Omsætningsaktiver		39.419	317.754
Aktiver		39.419	317.754

E154 ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-116.987	4.597
Udbytte for regnskabsåret		0	25.000
Egenkapital	6, 7	-36.987	109.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		61.406	193.157
Kortfristede gældsforpligtelser		76.406	208.157
Gældsforpligtelser		76.406	208.157
Passiver		39.419	317.754
Ejerskab	8		

Noter

2015

2014

1. Fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening, da ledelsen forventer at opstarte en ny aktivitet i selskabet. I tilfælde af, at egenkapitalen ikke reetableres ved fremtidig drift har ejeren afgivet indeståelseserklæring på at tilføre den nødvendige likviditet, for at selskabet kan opretholde driften.

Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	417.182	403.675
Pensioner	56.650	23.650
Omkostninger til social sikring	5.164	1.403
Lønrefusioner	-55.409	0
Andre personaleomkostninger	2.308	25.469
	425.895	454.197

3. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	0	141.760
	0	141.760

4. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	863	129
	863	129

5. Skat af årets resultat

Ændring i udskudt skat	22.500	-22.500
	22.500	-22.500

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital	80.000	80.000
	80.000	80.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2015

2014

7. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	4.597	0	-121.584	-116.987
Udbytte for regnskabsåret	25.000	-25.000	0	0
	109.597	-25.000	-121.584	-36.987

8. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

John Bredmose Rasmussen, Østre Lindeskov 20, st. , 2600 Glostrup